
OBDOBIE :

Apartmán     -  /2 osoby/
51,00 €
68,00 €
51,00 €
16,00 €
20,00 €

Technicko - hospodárska správa ústavov  SAV, Watsonova  45, 040 01  Košice, Org.zložka :

UBYTOVANIE    - Kapacita: 32 dvojlôžkových/štandard, 6 dvojlôžkových/LUX,
                                                      3 apartmány, možnosť prístelky na každej izbe 

C  E  N  N  Í  K    S  L  U  Ž  I  E  B  

Dvojlôžková - LUX/single

Prístelka v AP a LUX 

Dvojlôžková - štandard
Dvojlôžková - štandard/single

Prístelka v izbe- štandard 
Apartmán     - single

54,00 €
40,00 €
68,00 €

 K o n g r e s o v á    t u r i s t i k a

Dvojlôžková - LUX

             od    01.01.2011    do     31.12.2011

Kongresové centrum SAV ACADEMIA Stará Lesná,05960 Tatranská Lomnica

Cena za izbu/1 nocTyp izby

Tel. : ++421/52/4467 321                                   - vedúca KC            
++421/52/4467 464-6                                - recepcia             

Fax : ++421/52/4467 275
E-mail: dovjakova@hotelacademia.sk       - vedúca KC               

pestova@hotelacademia.sk - rezerv.odd.
http  :   www.hotelacademia.sk, www.kcacademia.sk

1,60 €

6,00 €
5,60 €
14,80 €
20,00 €

26,00 €

1,00 €

438,00 €
104,00 €
208,00 €
5,60 €

20,00 €

1,60 €

6,00 €
9,20 €
8,80 €
23,00 €

Zabezpečenie dopln.služieb na požiadanie/hudob.prod.,kult.program,kvet.výzdoba/  prirážka  + 20 % k cene   

Možnosť pripojenia na internet  v celom objekte zariadenia  /Wifi/. 

výstavná plocha/m2
postre/1 ks
prenájom PC zostavy s tlačiarňou a internetom

Cena pre 1 osobu/1 deň Dosp. osoba

31,00 €

Dieťa do 12 r.
4,40 €

Apartmán  - spálňa a obýv.izba,kúpeľňa,WC,rádio,TV,telefón,minibar,možnosť 1 - 3 prístelok

Káv.prest./káva/čaj,mlieko,1 dcl min./

LUX - manžel.dvojlôžko,kúpeľňa,WC,rádio,TV,telefón,minibar,možnosť prístelky/rozť.kreslo/

Večere

Štandardná izba - 2 odd. lôžka,kúpeľňa,WC,rádio,TV,minibar,loggia, možnosť prístelky/dvojlôžko/

Schválil: P SAV uznesením č.  459 , zo dňa 9.12.2010, kedy nadobúda platnosť a účinnosť.
Uvedené ceny sú  zmluvné a bez dane, nakoľko KC SAV ACADEMIA  nie je platcom DPH.

kongresová hala  -  170 kresiel
OSTATNÉ  SLUŽBY - prenájom za 1 de ň                                                                        

banketová sála     -    60 miest  /za účelom prednášok/

Raňajky - švédske stoly

salónik                  -    28 miest

Obedy  

Raut/recepcia
Slávn.obed/večera

Prístelka v AP a LUX 

STRAVOVANIE    - kapacita reštaurácie - 90 miest                                                   

V cene ubytovania nie je zahrnutý miestny poplatok-daň z ubytovania  0,50 € /1 osoba/1 noc 


